



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Lis Gunde ApS

Søstrædet 21
4180 Sorø

CVR nr. 29417326

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019

Dirigent

Lis Gunde Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lis Gunde ApS
Søstrædet 21
4180 Sorø

CVR-nr.: 29417326
Stiftelsesdato: 15. marts 2006
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Lis Gunde Larsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. oktober 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration samt hermed beslægtet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -241.559.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	253.273	535.233
1. Personaleomkostninger	-370.470	-526.585
Af- og nedskrivninger	-114.131	-60.008
Resultat før finansielle poster	-231.328	-51.360
Andre finansielle omkostninger	-10.231	-19.743
Ordinært resultat før skat	-241.559	-71.103
Skat af årets resultat	-27.272	27.272
ÅRETS RESULTAT	-268.831	-43.831
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-268.831	-43.831
Disponeret i alt	-268.831	-43.831

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	199.131
Materielle anlægsaktiver i alt	0	199.131
Anlægsaktiver i alt	0	199.131
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	677.057
Varebeholdninger i alt	0	677.057
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	0	27.272
Andre tilgodehavender	3.109	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	7.726
Tilgodehavender i alt	3.109	35.998
Likvide beholdninger	14.795	13.426
Likvide beholdninger i alt	14.795	13.426
Omsætningsaktiver i alt	17.904	726.481
AKTIVER I ALT	17.904	925.612

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-256.568	12.263
Egenkapital i alt	-131.568	137.263
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	103.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	52.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.085	164.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.070	328.210
Anden gæld	140.317	140.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.472	788.349
Gældsforpligtelser i alt	149.472	788.349
PASSIVER I ALT	17.904	925.612
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2018/19	2017/18
Lønninger	341.566	495.603
Andre omkostninger til social sikring	28.904	30.982
	<u>370.470</u>	<u>526.585</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	12.263	0	137.263
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-268.831</u>	<u>0</u>	<u>-268.831</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-256.568</u>	<u>0</u>	<u>-131.568</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
